
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1907

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:14:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 103

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 052/2024 - Contratação de empresa de prestação de serviços que forneça
sistema de informática gerenciador de marcas e sinais com implantação/conversão para ser utilizado
no Setor de Tributação e Fiscalização da Secretaria da Fazenda deste Município.
Resumo:
Contratação de empresa de prestação de serviços que forneça sistema de informática gerenciador
de marcas e sinais com implantação/conversão para ser utilizado no Setor de Tributação e
Fiscalização da Secretaria da Fazenda deste Município. Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1907/pdispensa-de-licitacao-0522024-contratacao-de-empresa-de-prestacao-de-servicos-que-forneca-sistema-de-informatica-gerenciador-de-marcas-e-sinais-com-implantacaoconversao-para-ser-utilizado-no-setor-de-tributacao-e-fiscalizacao-da-secretaria-da-fazenda-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ae3638f5baafc645e979c51a2f5c5a.PDF

